
šmuslzu19b15mwwaœ

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE
ODBOR - OBECNÍ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 BRNO

Č. j.: OŽÚ-ČJ/85172-19/KLE
Sp. značka: OŽÚ/16393-2019/KLE

Vyřizuje: Lubor Klemš
Telefon: 533304810
Fax:

Podání informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů

Na Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů, kterou Obecní živnostenský úřad Šlapanice (dále jen ŽÚ) obdržel dne 05.11.2019
sdělujeme:

ad 1) ŽÚ u podnikatele na předmětném parcelním čísle provedl dne 28.08.2019 živnostenskou kontrolu
ad 2) V době živnostenské kontroly na předmětném místě nebyla provozována žádná z živností a nebyly

zjištěny žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly, že živnosti byly provozovány. Na dotaz jaké budou
následovat případné další kroky nelze odpovědět, neboť na poskytnutí těchto informací se výše uvedený zákona
nevztahuje a ŽÚ nezbývá než tuto část žádosti odmítnout.

ad 3) Ano, ŽÚ po 07.08.2019 kontroloval i původní provozovnu podnikatele i předmětné místo, kde
uvádíte, že by měl provozovat živnosti. ŽÚ kontrolu prováděl na obou uvedených místech dne 28.08.2019.
ŽÚ zjistil, že na původní provozovně k provozování živností již nedochází a na předmětném parcelním
čísle v době živnostenské kontroly nebyla provozována žádná z živností a nebyly zjištěny žádné skutečnosti,
které by nasvědčovaly, že živnosti byly provozovány. Ve věci původní provozovny bylo zjištění přeposláno
živnostenskému úřad Magistrátu města Brna (příslušnému podle § 71 odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb.,
o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů).

V Brně dne 06.11.2019
Ing. Eva Hubáčková

vedoucí Obecního živnostenského úřadu

ZIV 2.0p084/9116 DOP 0113/031


